[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   12 января 2012 года                                                                                              № 136 – 11.2
О награждении Почетным знаком  «За активную работу на выборах»
За значительный вклад в развитие и реализацию норм избирательного законодательства Российской Федерации в Санкт-Петербурге в соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 августа 2007 года №103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной комиссии»  Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:
1.   Наградить Почетным знаком «За активную работу на выборах» II степени:
	Иванову
Ирину Евгеньевну
	председателя территориальной избирательной комиссии №30.

2.  Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.
	Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина